1695 Carte dello Archivio Capitolare di Casale Monferrato, Bd. 1, hg. von Gabotto/Fisso, Nr. 18, 186 und 187, S. 324–339.

1696 BFW 1331.

1697 Schneider, Toscanische Studien, S. 197–199, 204–208.

1698 Im Privileg sind genannt: „Panoglias et Manglantes comites, Ugo de Valcortese et fratres eius, Ugotio de Saxoforti et fratres eius, Panfollias de Collis, Gerardus de Vignali et Gualfredus frater eius, Ranerius de Mendico et Guido frater eius, Guidon vicecomes de Montalto, Mantus de Grosseto et filii, Gerardus Bennardinus de Omazano, comites Gherardesci, filii comitis Engerami de Biserno, Ugolinus filius vicecomitis de Campilio, Bonifacius comes de Civitella et illi de domo sua, Gregorius de Sancto Geminiano, Cacciacomes de Collis et fratres eius, Ranaldus de Collis et illi de domo sua, Pennatus et illi de domo sua, vicedomini de Massa, Manetus de Scolari et fratres eius, Anricus de Aritio et fratres eius, Bernardinus de Maliano“: HB, II, S. 179. Im Protokoll der Gerichtsverhandlung: „Sigerius et Uguiccionellus et Gerardus germani et filii quondam Orlandini Saliane, dominus Uguiccio quondam Ranerii, domini Ranuccius et Sire germani et filii quondam Malipillini, dominus Ubertus quondam Rinberti, Sigerius quondam Guidini, Ugolinus quondam Bonifatii, Guarnaldus quondam Struffaldi, Ugolinus de Monte Orrenti quondam Galagani“: Schneider, Toscanische Studien, S. 204.

1699 Der Syndikus von Suvereto allegierte CJ 10.39, 10.40, 10.42, 10.49.

1700 Anders als in kanonistischen Fällen, wie etwa in der Auseinandersetzung zwischen S. Maria di Monte Guardia und S. Maria di Reno im Jahr 1240, wo in zwei kanonistischen Rechtsgutachten individuelle Passagen eines päpstlichen Privilegs mit Rechtsargumenten in Verbindung gebracht werden; vgl. Meyer, Manducator von Lucca, S. 113–118.

1701 Schneider, Toscanische Studien, S. 305, Anm. 1. Schneider nimmt an, es handele sich um das Privileg Ottos IV. für das Domstift S. Martin in Lucca: BFW 333, ed. in: Acta imperii inedita, Bd. 1, hg. von Winkelmann, Nr. 34, S. 27–29.

1702 Meyer, Manducator von Lucca, S. 121.

1703 Carte dello Archivio Capitolare di Casale Monferrato, Bd. 1, hg. von Gabotto/Fisso, Nr. 115, S. 187–222.

1704 Ebd., S. 192: „de nomine inperatoris non est memor“.

1705 Carte dello Archivio Capitolare di Casale Monferrato, Bd. 1, hg. von Gabotto/Fisso, S. 207: „Interrogatus a quo adquisiverunt illam iurisdicionem; Respondit: a rege Carlone Magno in allodium ut audivit dici a patre“; ebd., S. 196: „… ab inperatore Frederico, ut audivit“; ebd., S. 210: „… ubi inperator Anricus investivit Alinerium et Faxatum condam de Torcello de eorum recto feudo, ibi ipse inperator obsculatur fuit ipsos“ ; ebd., S. 214: „Ab inperatore Loiso in feudum ut in eorum privilegiis que legere audivit continetur et audivit dici“.